
UCHWAŁA NR  XXIII/169/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 
 

z dnia  28 lipca  2020 roku 

 

w sprawie  ustalenia   średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Miasto  

Chełmno na rok szkolny 2020/2021 
 

 

        Na podstawie art. 39 a, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(tj.  Dz. U.  z 2020 r., poz. 910) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), uchwala się co następuje: 

 

 

   

§ 1.   Ustala się średnią cenę jednostkową paliwa w Gminie Miasto Chełmno na rok szkolny  

2020/2021 w  wysokości: 

 

a) ON     -  4,43 zł za litr 

b) LPG   -  2,07 zł za litr 

c) PB      -  4,58 zł za litr 

 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

   

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

       Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

   

   

                                 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


